
Отдел образования 
Администрации города Звереве

ПРИКАЗ
от W ./Х.2021 №&У-ОД

Об утверждении Плана-графика повышения профессионального 
мастерства педагогических и управленческих кадров образовательных 

организаций дошкольного, общего и дополнительного образования детей 
муниципального образования «Город Зверево» в 2022,2023, 2024 гг.

В целях обеспечения подготовки специалистов, руководствуясь п. 5.14.2 

Положения об Отделе образования Администрации города Зверево,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график повышения профессионального мастерства 
педагогических и управленческих кадров образовательных организаций 
дошкольного, общего и дополнительного образования детей муниципального 

образования «Город Зверево» (Приложение№1 к настоящему приказу).
2. Информационно-методическому сектору Отдела образования 

обеспечить реализацию Плана.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево



Приложение №1 к приказу 
Отдела образования 

Администрации города Зверево 
от^._^.2021 Щ-ОД

План-график повышения профессионального мастерства педагогических и 
управленческих кадров образовательных организаций дошкольного, общего и 

дополнительного образования детей муниципального образования «Город 
Зверево» в 2022, 2023, 2024 гг.

Категория 
слушателей

2022 год 2023 год 2024 год

Начальные классы 6 6
Математика 1 2

Русский язык 2 6 6
Физика 1 3

Обществознание 1
История 1 5 1

Информатика 1 3
Химия 3

Биология 4
География 1 2

Иностранный язык 1 2
Технология

ИЗО
Музыка

ОДНКНР 4
Физическая культура 1 4

ОБЖ 2
Соц.педагог 2
Логопеды 1 2
Психологи 3

Инструктор по 
физ.культуре

1

Муз.руково  дитель 3
Воспитатели ДОУ 25
Заведующие ДОУ 2

Ст. воспитатели 1
Кл.руководители 17
Учителя «Точки 

роста»
4

Замдиректора по ВР 3
Замдиректора по УВР 5

Директора 1
Тренеры 2

Методисты 3
Доп. образование 6 2


